
                                                          Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 26/2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę powierzchni nieruchomości gminnych na umieszczenie  
                  anten przekaźnikowych sieci internet. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2020, poz. 713 z późn. zmian.) zarządza się, co następuje: 

 
§1. Ustalić minimalne stawki netto czynszu za dzierżawę powierzchni nieruchomości gminnych na 
potrzeby lokalizacji anten nadawczych sieci internet, przy zawarciu umowy w trybie bezprzetargowym    
w kwocie 80,00 zł miesięcznie od jednej anteny. 
 
§2. Stawka czynszu wymieniona w §1 stanowi stawkę netto wyjściową do przetargu na dzierżawę. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


